
UCHWAŁA NR XVI/156/25 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zabrze do wskazania osób do miejskiej komisji do spraw 
referendum i obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 161 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1317 z późn. zm.), w związku z pkt. 30 Załącznika do Uchwały nr 61/2021 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień w sprawie 
referendów lokalnych dotyczących odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Zabrze upoważnia Prezydenta Miasta Zabrze do wskazania osób do miejskiej komisji do 
spraw referendum i obwodowych komisji do spraw referendum w sprawie odwołania Rady Miasta i Prezydenta 
Miasta, zarządzonych na dzień 11 maja 2025 r. Postanowieniem nr 88/2025 z dnia 24 marca 2025 Komisarza 
Wyborczego w Katowicach II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A5733F-96DF-4A48-B5AE-C6DB26DFCFAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/156/25 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


